

Vergaderjaar 1985–1986

18464

Hernieuwde vaststelling van de regelen omtrent de arbitrage in het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvordering

Nr. 9

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 1 april 1986

Artikel 1020, tweede lid, eerste regel: achter «lid» dient een komma te staan.

Artikel 1023, eerste regel: tussen «handelingsbekwame» en «natuurlijke» dient een komma te staan.

Artikel 1031, tweede lid, tweede regel: tussen «of» en «bij gebreke waarvan» dient een komma te staan.

Artikel 1037, tweede lid, tweede regel: tussen «de plaats van» en «uitspraak» dient het woord «de» te staan.

Artikel 1046, zesde lid, tweede regel: de woorden «voor zover» dienen aan elkaar geschreven te worden.

Artikel 1052, vierde lid, eerste regel: het woord «onbevoegd» dient te zijn «bevoegd».

Artikel 1057, eerste lid, eerste regel: tussen het woord «bestaat» en «bij meerderheid van stemmen» dient een komma te staan.

Artikel 1076, vierde lid, tweede regel: tussen de woorden «tenuitvoering» en «indien» dient een komma te staan.

Artikel III, eerste lid: in de laatste regel dient tussen de woorden «toepassing» en «zoals» een komma te staan.

In de memorie van antwoord moeten zeven verbeteringen worden aangebracht:

Op pagina 7, tweede alinea, wordt in plaats van «ondegetekende» gelezen: ondergetekende

Op pagina 15 wordt in de slotzin in plaats van «algemeen» gelezen: **ALGEMEEN**

Op pagina 27 wordt in de eerste alinea, zesde regel, in plaats van «mogen» gelezen: moge

Op pagina 27 wordt in de derde alinea van onderen in plaats van «in» gelezen: In

Op pagina 31 dient in voetnoot 56 de verwijzing naar artikel VIII van de European Convention on International Commercial Arbitration te zijn: artikel VII, eerste lid.

Op pagina 37, tweede regel van boven wordt in plaats van «binnen twee maanden» gelezen: binnen drie maanden.

Op pagina 41, tweede alinea, derde zin wordt in plaats van «als grondweigering» gelezen: als grond van weigering